

தனாடிபதி பரிசு சுமிமான - 2022
ஜனாதிபதி சுற்றாடல் விருது - 2022
PRESIDENTIAL ENVIRONMENTAL AWARDS – 2022

பரிசு சுமான் கீழெண்டிய காலை குடியிருப்பு காலை நாளை பரிசு சுமிமான
காலை வாழ்வதை ஒழுங்கி பாதுகாப்புக்கு பங்களிக்கும் அரசாங்கம் அமைப்புகளுக்கான
விண்ணப்பம்

**Application for the Non-Governmental Organizations Contributing for Environmental
Conservation**

1. சுமான் தொரத்துரை / பொதுவான தகவல் /General Information:

1.1. ஆயத்துறையின் பெயர் / Name of the Organization/
Institution:

1.2. மத்திய சுற்றாடல் அதிகாரசபை அல்லது ஏதேனும் வேறு நிறுவனத்தில்
எந்த பதிவு செய்திருந்தால் பதிவு எண் கணக்கு வும் / If registered of the
Central Environmental Authority or any other Institution, provide the Registration
Number:.....

1.3. ஆயத்துறையின் பெயர் / Name of the chairman/chief executive officer (Copy of the list of members and constitution
should be attached):

1.4. பகுதி/ மாகாணம் / Province: :

1.5. மாவட்டம்/District:

1.6. தொகை கோடியாக கொடுக்கும் செயலகம்/ Divisional Secretariat division :

.....

2. விதிகள் விடை விடை / Contact for Information

2.1 நம் சக தலைவர் / பெயர் மற்றும் பதவி / Name and Designation:.....

.....

2.2 ශ්‍රක්තන (කාර්යාලීය) / තොගලපෝෂි (අභ්‍යවලකම්) / Telephone (Office):.....

ඡ.ගම දුරකථන අංකය/ මොටොපෙල් / Mobile:

2.3 ගැක්ස් අංකය/ තොගලන්කල මිල / Fax No.:.....

2.4 විද්‍යුත් ත්‍රැපෑල් ලිජිතය/මින්නග්‍රෑසල් /E-mail:.....

3. ஆயத்துறையில் சீலாவய / கீர் யாகாரிந்வய பிலிமெட் கேளி விசீந்தரயக் கூடுதல் கரண்டன : (ஸ்ரீமத் வாய்மை 150கி) / அமைப்பின் தன்மை மற்றும் நடவடிக்கைகள் கூருக்கமாக தருக (அதிகப்பட்சம் 150 சொற்கள்) / Brief description of the nature / function of the organization (maximum words 150)

தருக/provide following information on the Activities/ Programmes/Projects carried out by your organization has been involved for environmental conservation

4.1. பரிசுரய திட்டங்கள் கிரமே வைக்கப்பட்டன/ சுற்றுாடல் பற்றிய சுற்றுாடல் விழிப்புணர்வு நிகழ்ச்சித்தாங்கள்/ Awareness Programmes on Environment

i) தீர்மான தீர்மான முறை வைக்கப்பட்டன/நிதிய மட்ட நிகழ்ச்சிகள்/ Regional level programmes

தினாய/ காலராமுவ தேதி / காலம் Date/Period	உலக்க கண்மொழி இலக்கு குழுக்கள் Target Groups	ஸஹாரீந்வய பங்கேற்பாளர்கள் Participation	விதை க்ஷேத்ரத்தில் விடயப் பரப்பு Subject area	அரமூனை/ அரமூனை குறிக்கோள்/ குறிக்கோள்கள் Objective/Objectives

ii) சாதிக முறை வைக்கப்பட்டன/தேசிய மட்ட நிகழ்ச்சிகள்/ National level programmes

தினாய/ காலராமுவ தேதி / காலம் Date/Period	உலக்க கண்மொழி இலக்கு குழுக்கள் Target Groups	ஸஹாரீந்வய பங்கேற்பாளர்கள் Participation	விதை க்ஷேத்ரத்தில் விடயப் பரப்பு Subject area	அரமூனை/ அரமூனை குறிக்கோள்/ குறிக்கோள்கள் Objective/Objectives

4.2. பரிசுரய திட்டங்கள் மாதிரி , பிபிக் கூடும் வைக்கப்பட்டு சுற்றுாடல் தொடர்பான அச்சிடல் அல்லது இலத்திரனியல் உட்க்கள் நிகழ்ச்சிகள் / programmes, articles on environment in print media

i) ජීරාතුදේශීය මට්ටමේ වැඩසටහන්/ ජාතික මට්ටමේ වැඩසටහන්/ආන්තිය / තෙසිය මට්ට නිකම්ප්‍රස්සිකள/ Regional / National Level programmes

සැරුණු - මෙම කාරුණික ප්‍රතිඵලිම මගින් හෙවතුරු කරන්න. අදාළ ආයතනය සඳහන් කළ යුතුය.

දිනය/ කාලරාමුව නාථ් / කාලම Date/Period	වැඩසටහන නිකழ්ස්සිතතිට්ටම Programme	අරමුණ / අරමුණු ගුරිකොළා / /ගුරිකොළාක්කලා Objective/ Objectives	සේවානය இடம் Location	ඉලක්ක කළේබායම இලக්කு ගුෂුක්කලා Target Groups

(தயவு செய்து இணைப்பு மூலம் உறுதிப்படுத்தவும் /please annex related documents and specify the relevant institutions)

දිනය/ කාලරාමුව නාள් / කාලම් Date/Period	ස්ථානය ලිඛිතම් Location	අරමුණු / අරමුණු ගුරික්කොට්ටේ // ගුරික්කොට්ටේක්කාල් Objective/Objectives	සහභාගීන්වය පාඨකෝෂේර්පාලාර්ක්ස් Participants

4.4. பரிசுரை கூடுதல்வாய்த் தொழில்களில் மேற்கொண்டுள்ள நிலைகளை விரிவாக விவரிக்க வேண்டும் (நோக்கங்களைப் பொறுத்து விவரிக்க வேண்டும்) / சுற்றுச்சூழல் தொடர்பாக உள்ள பிரச்சினைகளுக்கு தீர்வு காணலில் ஈடுபாடு (சட்ட குறுக்கீடுகள் / நிறுவன தலையீடுகள் / எதிர்ப்புக்கள் மற்றும் பிற) / Interventions on resolving environmental issues (Legal/ Institutional/ Protests/ Any other)

දිනය/ කාලරුම්ව නාථ් / කාලම් Date/Period	ගැටළුවේ ස්වභාවිය පිරිස්සිගෙනක් Nature of the issue	වෙනත් පාර්ශවකරුවන් ගණය පසුග්‍රාමාර්ගකිනීන් පාර්ශ්වය Other stakeholders involved	විසඳුම් ලබාගත් ආකාරය ඩිප්පර්ස්සන් එවඟාරු තීර්ක්කප්පට්තාතු How this issue was solved	වර්තමාන තත්ත්වය තහවුරු නිලධාම Current situation

සැ.ඩී. - ආයතනයේ නම සඳහන් කිරීම අනිවාර්ය වේ./ අමෘප්පින් පෙයරෙක් ගුරිකා වෙනුවූම්/

(Indicating the name of the organization is compulsory)

5. පරිසරය සම්බන්ධව සිදු කරන ලද අධියානයන්පර්යේෂණයන්, කෘති/ප්රකාශන හා අත්හදා බැලීම් පිළිබඳ පහත තොරතුරු සපයන්න / න්‍යාමාත්තප්පට් සුදුරාභාස තොටර්පාණ කරුණ
ඇරාය්ස්සිකள්, ඇයුතු පරිශෝතණක් තොටර්පාක පිළිබඳ තක්වලකීනාත් තරුණ / Provide the following information on studies , researches, publications, experiments carried out related to environment
- 5.1. පරිසරය සම්බන්ධව සිදු කරන ලද අධියානයන්පර්යේෂණයන් හා අත්හදා බැලීම් / සුදුරාභාස තොටර්පාණ ඇරාය්ස්සිකൾ , ඇයුතු පරිශෝතණක් /,Studies and researches experiments related to environment

தினம்/ காலராமுவ தேதி / காலம் Date/Period	விதம் க்ஷேத்ரம்/ விடயப் பரப்பு Subject area	அரமூட்டு குறிக்கோ ள்கள் Objectives	வெனது அயதனையக் கூட சீட்டுக்கரண லட கார்யக் நமி உம் அயதனைய பிற அமைப்புகளுடன் இணைந்து செயற்பட்டால் தகவல்களை வழங்குக If, carried out in collaboration with any other institution, provide information on the institution	இல்லை அதை லொ டான்தே நமி உம் அயதனைய சீட்டுக்கரண கரன்ன வேறு எந்த அமைப்பும் நிதி வழங்கி இருந்தால் தகவல்களை தருக If financial assistance by any other organization, provide information on the institution	பீர்னில்ல இறுதிப் பெறு பேறு Final out put
கேள்காலை (மாஸ 2-4) குறுகிய காலம் (2-4 மாதங்கள்) Short term (2-4 months)					
மதியகாலை (மாஸ 4 - 12) மத்திய காலம் (4-12 மாதங்கள்) Medium term (4-12 months)					
கீர்க்காலை மாஸ 12 ஒ விவா வீடு நீண்ட கால ம் - 12 மாதங்களுக்கு மேல் (Long term – More than 12 months)					
அதனேலை தொடர்ச்சியானது Continuous					

(அடால பரையேஷன்பன்றி: கொ, வார்தா ஓடிரிபன் கரன்ன/ அயதனையே நம சீட்டுக்கரண் வீல் அனிவார்யே ஜிறிக்கைகள்,
ஆராய்ச்சிக் தாள்களை வழங்கவும். நிறுவனம் / நிறுவனத்தின் பெயர் அவசியம்/ Please annex the relevant
documents/ reports. Indicating the name of the institution is compulsory)

5.2. 5.1 கீ சீட்டுக்கரண லட கார்க்காலை வேறு எந்த வெளியீடுகள் அறிக்கைகள் ,
அல்லது ஆராய்ச்சி கள் (மேலே 5.1 இல் வழங்கிய தகவல்கள் தவிர) / Any Other
reports, publications related to environment except for information provided
under 5.1 above

தினம்/ காலராமுவ தேதி / காலம் Date/Period	விதம் க்ஷேத்ரம்/ விடயப் பரப்பு Subject area	அரமூட்டு/ அரமூட்டு குறிக்கோள் Objective/ Objectives	வெனது அயதனையக் கூட சீட்டுக்கரண லட கார்யக் நமி உம் அயதனைய பிற அமைப்புகளுடன் இணைந்து	இல்லைத் தொடர்க்காலை டான்தே நமி உம் அயதனைய சீட்டுக்கரண கரன்ன வேறு எந்த அமைப்பும் நிதி வழங்கி இருந்தால்	பீர்னில்ல இறுதிப் பெறு பேறு Final Output
--	--	---	--	---	---

		<p>செயற்பட்டால் தகவல்களை வழங்குக If, carried out in collaboration with any other institution, provide information on the institution</p>	<p>தகவல்களை தருக If financial assistance by any other organization, provide information on the institution</p>	
கெரிகாலைன (மாஸ 2- 4) குறுகிய காலம் (2-4 மாதங்கள்) Short term (2-4 months)				
மெடிகாலைன (மாஸ 4 – 12) மத்திய காலம் (4-12 மாதங்கள்) Medium term (4-12 months)				
கீர்ணகாலைன மாஸ 12 வரை வெபி (நின்ட கால ம் - 12 மாதங்களுக்கு மேல்) (Long term – More than 12 months)				
அனேவி தொடர்ச்சியானது Continuous				

5.3. ආයතනය විසින් සිදුකළ ඉහත දක්වන ලද වියාංපතීන්/වැඩසටහන්/ක්රියාකාරකම හෝ 2018 වර්ෂය තුළ දී ජේරගතියේ(ජේරාංගතිය ඇතුළත් වාර්තාවේ සාරාංශයක් ඇතුළත් කරන්න). උපරිම වචන ගණන 150කට නොවැඩී විය යුතුය). 2018ම් ආண්ඩල් මෙලේ කුත්‍රිප්පිටය්පට් නිකුත්ස්සිකள් / කරුත්තිට්ටාන්කள් / ජේයර්පාටුකள් තොටර්පාන මුණ්ණේර්‍ර අරික්කෙ තෙයුබෑසය්තු මුණ්ණේර්‍ර අරික්කෙ යිනෙන සමර්ප්පික්ක. 150 ජොන්කුරුකු මෙර්පාතාතු) / **Progress of the Projects/ Programmes/ Activities within the year 2018 carried out by your organization as mentioned above.** (Please include a summarized progress report. words not less than 150)

.....
.....
.....

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

6. பெருமான் விருதுகள் / PREVIOUS AWARDS OBTAINED

பழக்க அளவுடைய 3 தலை வெளியான பரிசு கூடுதல் முனிவரிகள் (போன்ற பொருள்கள்) / கடந்த 3 வருடங்களில் கிடைக்கப்பெற்ற சுற்றுப்பாட்டு விருதுகள் மற்றும் சான்றிதழ்களின் நிழல்பிரதிகளை இத்துடன் இணைக்கவும் / Environmental Awards and Certificates obtained in past 3 years (Attach copies of certificates)

ඇයදුම්කරුගේ ජ්‍යෙෂ්ඨයෝග්‍යනා කරනු ලබන්නාගේ ජ්‍යෙෂ්ඨය

விண்ணப்பதாரியின் உறுதியுரை

පහත අන්තර් කරන (පමිණුරුන නම) වන මා මේ
සමඟ ඉදිරිපත් කර ඇති තොරතුරු/ විස්තර සත්‍ය. බවත්, මෙම සම්මානයට අදාළ විනිශ්චය මණ්ඩලයට එම
තොරතුරු විස්තර ආදිය පරික්ෂා කිරීමට බලය ලබාදෙන බවත්, යම් ආකාරයකින් එම තොරතුරු/ විස්තර
ආදියෙහි අසත්‍යර බව ජ්‍රේකන්යක්ෂ ව්‍යවහාර් මධ්‍යයකම පරිසර අධිකාරීයෙහි තීරණය අවසාන තීරණය ලෙස
කිහිපියැවුම් එක්ක විනා බිජින් බිජින් යෝජින කරමි

கீழே ஒப்பமிட்டுள்ள நான் (விண்ணப்பதாரியின் முழுப்பெயர்),..... கீழ் என்னால் தரப்பட்டுள்ள தகவல்கள் அனைத்தும் உண்மையானவை என உறுதிப்படுத்துவதோடு என்னால் வழங்கப்பட்டுள்ள விபரங்களை பரிசோதிப்பதற்கான அதிகாரத்தினை நடுவெர் குழுவுக்கு வழங்கியுள்ளேன். மேலும் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தகவல்கள் உண்மைக்குப் புற்பானவை என காணப்படுமிடத்து, புரை மற்றும் இறுதி அகிகாரத்தினை உடைய மத்திய சுற்றாடல் அகிகாரசபையின்

தீர்ப்பினை இறுதியாகவும் முழுமையாகவும் ஏற்றுக் கொள்வேன் என இத்தால் உறுதிமொழி அளிக்கின்றேன்

I the undersigned (full name of applicant).....do hereby declare and affirm that all information herein provided by me is true and give Authority to the panel of judges to check provided details and if found that the information provided is not true, then to accept the verdict of the CEA as the full and final authority.

අත්සන:

ଦିନାଯ୍:

ଓପ୍ପମ୍ :

திகதி :

Signature :

Date :

ନିଳ ମେଦ୍‌ରା...ବ

நிறுவனம்/தொழிற்சாலையின் திகதி முத்திரை

Official Frank

අයදුම්පත්රය සම්පූර්ණ කිරීමට උපදෙස්වීන්නාප්ප පැඩවත්තෙහි යුරුණප්පූත්තුවත්තේ /GUIDANCE TO FILL THE APPLICATION

1. අයදුම්පත්රOය සම්පූර්ණ කිරීමට ජ්‍රේලට මෙහි සඳහන් උපදෙස් වලට අනුව කටයුතු කිරීමටත්, ඒ සම්බන්ධව යම් ගැටළුවක් ඇතිවුවහොත් පහත සඳහන් දුරකථන අංක ඇමතීමටත් කටයුතු කරන්න 011-2872278, 0117877277 - 280 හා දිගු අංක 454 (වම්මික කරුණාරස්න- නියෝජයයි) අධියක්ෂ සතියේ දිනවල පෙ.ව. 8.30 සිට ප.ව 4.15 අතර ඇමතීමට කාරුණික වන්න.

விண்ணப்பாடுவத்தை பூரணப்படுத்துவதற்கு முன்னர் பின்வரும் வழிகாட்டல்களை கவனமாக வாசிக்கும்படி தாங்கள் அறிவுறுத்தப்படுகிற்கள். ஏதேனும் இடர்கள் காணப்படுமாயின் கீழ்வரும் தொலைபேசி இலக்கங்களுடன் தொடர்புகொள்ளுமாறு தயவுடன் வேண்டப்படுகிற்கள் நீங்கள் எங்களை 011-2872278,0117877277-280 ext- 454 ஆகிய தொலைபேசி இலக்கங்கள் மூலம் (8.30 - 4.15 மணி வரை) தொடர்பு கொள்ள முடியும் (தும்மிக்க கருணாரத்ன் பிரதிப்பணிப்பாளர்)

We advise you to go through the following guidelines carefully and clarify any problem from the following contacts, before filling the application and contact us between 8.30 a.m. – 4.15 p.m. on week days through **011-2872278, 0117877277 - 280**, ext- 454 (Mr.Dhammadika Karunaratne – Deputy Director)

2. ඔබ විසින් 2019, 2020 හා 2021 වසර තුළ දී පමණක් සිදු කරන ලද වැඩසටහන්/ පසුගිය වර්ෂවල සිට 2021 වර්ෂය දක්වා කරගෙන ආ වැඩසටහන් සහ අන්ත්‍රික්ව ඉදිරියට සිදුකරනු ලබන වැඩසටහන් “ජනාධිපති පරිසර සම්මාන 2022” වැඩසටහන සඳහා සලකා බලනු ලැබේ.

2019, 2020, 2021 ஆண்டில் இல் நீங்கள் மேற்கொண்ட திட்டங்கள் மற்றும் தொடர்ச்சியாக மேற்கொள்ளப்பட்ட திட்டங்கள் "ஜனாதிபதி சுற்றாடல் விருதுகள் 2020" திட்டத்திற்காக கருத்தில்கொள்ளப்படும்.

The programs you have undertaken only in the year 2019, 2020 and 2021 / Programs that have been continued up to 2021 and programmes that will be continued further are considered for the "Presidential Environment Awards 2022" program.

3. මධියම පරිසර අධිකාරීයෙක් ජේරඩ්බන කාර්යාලය, පළාත් කාර්යාල, දිස්ත්‍රික්ක කාර්යාල (පළාත් කාර්යාල හා දිස්ත්‍රික්ක කාර්යාල ලේඛනයුම්මූලුම 1 හි දක්වා ඇත.) හෝ මධියම පරිසර අධිකාරීයෙක් වෙත අඩවිය මගින් ලබාගන්නා යැයුම්පත් පමණක් මෙම ජනාධිත්ති පරිසරසම්මාන 2022 සඳහා වලංගු වේ.

ஜனாதிபதி சுற்றாடல் விருது 2022 போட்டிக்காக மத்திய சுற்றாடல் அதிகாரசபையின் தலைமை அலுவலகம், மாகாண அலுவலகம், மாவட்ட அலுவலகம் (மாகாண மற்றும் மாவட்ட அலுவலகங்களின் பெயர்ப்பட்டியல் இணைப்பு 1 இல் காட்டப்பட்டுள்ளது) மற்றும் இணையத்தளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப்படிவங்கள் மட்டுமே ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்.

Applications issued by the Head Office, any Provincial Office, District Office (List of Provincial and District Offices are in Annex 1) of the Central Environmental Authority or downloaded from CEA website (www.cea.lk) will only be accepted for the Presidential Environment Award 2022 competition.

4. මෙම අයකුම් පත්‍රයෙහි සඳහන් සැම කොටසක්ම සම්පූර්ණ කිරීම අනිවාර්ය වේ. අදාළ නොවන යම් කොටසක් ඇත්තාම “අදාළ නොවේ” ලෙස සඳහන් කරන්න.

விண்ணப்பத்தின் அனைத்து பாகங்களையும் முழுமையாகப் பூரணப்படுத்துவது கட்டாயமானதாகும். பொருத்தமற்ற இடங்களில் “பொருத்தமற்றது” எனக் குறிப்பிடவும்.

Completion of all parts of the applications is mandatory. Please indicate "Not Applicable" at where it is not relevant.

5. ලබා දෙන සියලුම පිළිතුරු අයදුම්පත්රයේ ලබා දී ඇති ඉඩකඩට ජ්‍රර"මාණවත්" නොවේනම් 4 කඩාසිය භාවිතා කළ තැකි අතර අදාල අංකය පැහැදිලිව සඳහන් කළයුතුය.

விண்ணப்பப் படிவத்தில் போதுமான அளவு இடம் இல்லை என்றால் , நீங்கள் பொருத்தமான இடத்தில் A4 தாளைப் பயன்படுத்தலாம் மற்றும் தயவுசெய்து அதற்கான எண்ணை குறிப்பிடவும்.

If given space is not sufficient given space on the application form, you can use A4 sheet wherever applicable and please clearly indicate the relevant number.

6. අදාළ වැඩසටහන්, වියා පෘති, ජායාරුප, සී.ඩී. තැරි, ස්වයං ඇගයීම වාර්තා ලබාගත් අනුමැතින්, ගැලීමේ සටහන්, සම්මාන සහතික හෝ එවැනි වූ අනෙකුත් ලියකියටිලි ඇත්තාම් අයදුම්පත්රාය සමඟ ඇමුණුම්

ලෙස ඉදිරිපත් කරන්න. (අන්තර්ගතයන් කුල ආයතනයෙහි / සංවිධානයේ නම සඳහන් වීම අත්‍යවශ්‍ය වේ)

முடிவுறுத்தப்பட்ட கருத்திட்டங்கள், புகைப்படங்கள், இறுவட்டுக்கள், சுயமதிப்பீட்டு அறிக்கைகள், சம்பந்தப்பட்ட நிறுவனங்களின் அனுமதிகள், சட்ட ஆவணங்கள், கிடைவரிப்படம், விருதுகள், சான்றிதழ்கள் மற்றும் ஏனைய பொருத்தமான ஆவணங்களை விண்ணப்பப் படுவத்துடன் இணைக்கப்பட்டுமுடியும். (நிறுவனத்தின் பெயர் அவசியம்.

Additional information such as relevant programmes, projects, photographs, CD, self evaluation reports, approvals obtained, legal documents, flow charts, awards, certificates and any other related documents could be submitted with the application form as attachments. (It is compulsory to indicate name of the organization / institution on all those documents)

7. අයදුම් පත්රය භාරගන්නා අවසාන දින 2022.02.15 දින වේ.

விண்ணப்பிப்பதற்கான முடிவுக் திகதி 2022.02.15

Closing date for the application will be on 15.02.2022

8. අයුරුම්පත ලියුම් කවරයක බහා නිසිපරිදි අලවා ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර අයුරුම්පත්රක්‍රය බහාලන කවරයේ වම්පස ඉහළ කෙළවරෙහි “ඡනාධිපති පරිසර සම්මාන (පුද්ගලික)–2022” යනුවෙන් සඳහන් කර පහත සඳහන් ලිපිනයට එවීම හෝ ගෙනවිත් භාර දිය තැක.

விண்ணப்படிவங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்ட முகவரி க்கு நேரடியாக வழங்கப்படல்அல்லது தபால் மூலம் அனுப்பப்படல்வேண்டும் . காகித உறையுண் இடது பக்க மேல் மூலையில் "ஜனாதிபதி சுற்றாடல் விருதுகள் - 2021" (தனியார்) என குறிக்கப்படல்வேண்டும்

Applications should be posted or hand delivered to the address given below. Top left corner of the envelop has to be marked as "Presidential Environmental Awards (Individual) - 2022

සභාපති, නේරීම් කමිටුව, “ඡනාධිපති පරිසර සම්මාන - 2022”, මධ්‍ය ලෑම පරිසර අධිකාරීනා 104, ඩින්සිල් කොට්ඨාසික මාවත, බත්තරමුල්ල

தவிசாளர், தேர்வு குழு, "ஜனாதிபதி சுற்றாடல் விருதுகள் - 2022", மத்திய சுற்றாடல் அதிகாரசபை, இல104, டென்சில் கொப்பேக்டுவ மாவத்தை, பக்தரமுல்ல.

Chairman, Selection Committee, "Presidential Environmental Awards – 2022"

Central Environmental Authority, No. 104, Denzil Kobbekaduwa Mawatha

Battaramulla.

9. අයදුම්පත සඳහා ගාස්තුවක් අයකරනු නොලැබේ.

விண்ணப்படிவம் சமர்ப்பிக்கலுக்கு கட்டணம் அறவிடப்பட மாட்டாது.

No application lodging fee is levied.

இடைஞக்கும்/தகமைப் பிரமாணம் /ELIGIBILITY CRITERIA

1. இலிக பரமார்த பரிசரய சுரக்ஷை விய ழநுய. / உங்கள் நிறுவனத்தின் முதன்மையான நோக்கங்களாகசுற்றாடல் பாதுகாப்பு இருக்க வேண்டும்./ Environmental Conservation has to be the primary objective.
2. லால் ஓபசீம ஹேவெநாத் அ஧ாயமக் கூலா கூநீம அரமூஞ நோவிய ழநுய ./ இலாப நோக்கற்ற நிறுவனமாக இருக்க வேண்டும் / Person should not be aimed at making profit or any other income.
3. அ஧ாயம் ஓபசீம சுல்லா உபதேஙன சேவீ சுபயன ழூத்தெலிசீன் ஹேவெநாத் அ஧ாயம் மார்க லேந ழூத்தெலிசீன் மேம சுமிமாநாய சுல்லா ழூத்தெலிசீம நோலெசீ. / இலாப உருவாக்கும் நோக்கங்களுக்காக ஆலோசனை சேவைகளை வழங்கும் நிறுவனங்கள் / அமைப்புக்கள், இந்த விருதுக்கு தகுதி யடையது இல்லை./ Person who provides consultancy services for profit generating purposes are not eligible for this award.
4. 2019 வர்ஷயேதி சுதாநிபதி பரிசர சுமிமாந / ரஞ் சுமிமாந லேஙத் ழூத்தெலிசீன் மேம வர்ஷய சுல்லா அயட்டும் கிரிமெ ழூத்தெலிசீம நோலெனு ஆதை. 2019 ஆம் ஆண்டுகளில் நடைபெற்ற தேசிய பசுமை விருது நிகழ்வில் தங்கப்பதக்கம் பெற்றவர்கள் இவ் நிகழ்வில் பங்குபற்ற தகுதியற்றவர்களாவர். Person who has received Presidential Environment Award /Gold Winners of 2019 are not eligible to apply for this event.

ஆடையீடு க்ரியாபிலீவே/நிதிப்பீட்டு முறை /EVALUATION PROCEDURE

1. உக்கு அயைமிகருவன் சுல்லா நேரிட குழுவு வீசின் மேல் சுமிமான சுல்லா சுக்கீசு கரதன் கூண்டு லொடீமே க்ரியாபிலீவேவது அனுவ கூண்டு லொடென அதர, சுமிமானலாலின் ஸ்டீப்புக்கு ஆடையீடு சுல் நிர்க்கீங்கை மனின் நேருநூ கூவே (நேரிட சுல்லா சீட்டுக்கரன க்ஷேத்ரங் பரிக்கீங்கை ஆடையீடு குழுவு மனின் ஹீ பந்கரநூ கூவே).

புள்ளி வழங்கும் திட்டத்தின் அடிப்படையில் ஒவ்வொரு கேள்விகளுக்கும் புள்ளியிடப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் தெரிவு செய்யப்படும் குறும் பட்டியலுக்கு உள்வாங்கப்பட்ட விண்ணப்பதாரிகளிடமிருந்து மதிப்பீட்டுக்குமுனினால் அல்லது முன்மொழியப்பட்ட பிரதிநிதிகளால் களாஜும்வு மேற்கொண்டு வெற்றியாளர் தெரிவு செய்யப்படுவர்.

Scores will be given to each question of the application according to the marking scheme and winners will be selected after short listing, evaluation and site inspection by the selection committee. (Site inspections can be conducted by evaluation committee itself or nominated representatives)

2. யெல்லை பூஷீ கூலை பூஷீ கூலை பூஷீ பரிக்கீங்கை கூடீமே அகினிய நேரிட குழுவு சுஞ் வே.

முன்மொழியப்பட்ட நபர் மற்றும் விண்ணப்பித்த நபரை நேர்காணலுக்கு அழைக்க தேர்வுக் குழுவிற்கு உரிமை உண்டு

The selection committee will have the right to call the proposed person and the person who submitted the application for the interview

4.அவசான அவசீர்வு கேஸ் ஆடையீடு கூலை அயைமிப்பாரி நேரிட குழுவு மனின் ஹீ பந்கரநூ கூவே நியோதீயனால் பூஷீ கூலை அதர, நேரிட குழுவே நீர்கை அவசான நீர்கை வே. வீக்ஷிர விஜீதர லொடையீடு மனின் விலைகீடு கூலைகீடு.

இறுதிக் கட்டத்தில் ஒவ்வொரு நிறுவனமும் நடவடிக்கைப்பட்டு இறுதித் தீர்மானம் மேற்கொள்ளப்படும். மேலதிக விபரங்களுக்காக தேவை ஏற்பாடின் தொலைபேசி மூலமான பரிசுப்புக்கள் மேற்கொள்ளப்படும்.

At the final stage, each institute will be inspected by the judge panel or their representatives and final decision will be made by the judge panel. Telephone interviews can also be followed to get more information.

ஐடையீடு தீர்மானம்./N.B.

அசுமிழுர்கை ஹீ அசுந்தக தொரதூரை சுதீத அயைமிப்பாரி வினியோடு மனைவிலே ஆடையீடுகின் தொரவு பீர்திக்கீங்கை கரநூ கூவே. / முழுமையற்ற பூர்த்தி செய்யப்படாத விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்/ incomplete applications will be rejected without the evaluation.

ඇමග්‍රය 1: ඔතෙන්ටු 1: Annex 1:

No.	Provincial Offices/ District Offices	Location	Telephone / Fax
1.	Western Provincial Office	No. 104, Denzil Kobbekaduwa Mawatha, Battaramulla	Tel - 011-2862831Fax- 011-2865293
2.	Southern Provincial Office	No. 359, Matara Road, Habaraduwa, Koggala	Tel - 091-7877292/ 091-7877277Fax- 091-7877277
3.	Central Provincial Office	Polgolla Dam, Polgolla	Tel - 081-2494884Fax - 081-2494884
4.	Northern Provincial Office	Ariviyal Nagar, Kilinochchi	Tel - 071 8453546
5.	Eastern Provincial Office	No 5, Priyantha Mawatha , Kanthale	Tel - 026-2234488Fax - 026-2234488
6.	North Central Provincial Office	No 388/40, Harischandra Mawatha, Anuradhapura	Tel - 025-7877277Fax - 025-2225999
7.	North Western Provincial Office	No 150, Kandy Road, Kurunagala	Tel - 037-2224730 / 0377877277 Fax 037-2224730
8.	Uva Provincial Office	No 179, Kappetipola Road, Badulla	Tel - 055-2225305/ 0557877277Fax - 055-2225305
9.	Sabaragamuwa Provincial Office	No 582/2, Court Junction, New Town, Ratnapura	Tel - 045-2226984Fax - 045-2226984
10.	Gampaha District Office	No 184/1, 1 st & 2 nd Level, Seylan Bank Building, Kandy Road, Yakkala	Tel - 033-2232201/2Fax - 033-2232202
11.	Kalutara District Office	No 7A, Asiri Mawatha, Central Junction, Nagoda, Kalutara	Tel - 034-2221420, 034-7877277Fax - 034-2221420
12.	Matara District Office	No 64/1, Fransis Samaraweera Mawatha, Gabada Street, Matara	Tel - 041 7877277 / 80Fax - 041 2234897
13.	Hambantota District Office	No 45, Weeraketiya Road, Tangalle	Tel - 047-2241599Fax - 047-2241599
14.	Matale Dicrict Office	No 25, Malwaththa Road, Matale	Tel - 066-2231205Fax - 066-2231205
15.	Nuwara Eliya District Office	No 4, Wajira Mawatha, Hawaeliya, Nuwara Eliya	Tel-071-7710674
16.	Jaffna District Office	Kachcheriya Building, Jaffna	Tel - 021-2224050Fax - 021-2224050
17.	Mulativu District Office	Mulathiv Muslim Vidyalaya Road, Wannankulam, Mullaivu	Tel - 021-2290224 Fax- 021-2290224
18.	Vavuniya Distict Office	No 379, Horowpathana Road, Rambaikulam, Vavuniya	Tel - 024-2228428Fax - 024-2228428
19.	Mannar District Office	Old Library Building, Mannar	Tel - 023-2251606Fax - 023-2251606
20.	Batticaloa District Office	No 344/5, Trincomelee Road, Chandra Street, Batticaloa	Tel - 065-2227522Fax - 065-2227522
21.	Ampara Distict Office	1 st Street, Ampara	Tel - 063-7877277Fax - 063-2222192
22.	Polonnaruwa District Office	No 474, 28 Mile Post, Pollonaruwa	Tel - 027-2227376Fax - 027-2227376
23.	Monaragala District Office	No 49/1, Viharamulla Mawatha, Monaragala	Tel - 055-2277183Fax - 055-2277183
24.	Kegalle District Office	No 54/7, Albert Senevirathne Mawatha, Kegalle	Tel - 035-2230449Fax - 035-2230449
25.	Puttalam District Office	No 155 A, In front of Buddhist Centre, Colombo Road, Puttalam	Tel- 032-22267241